UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Ulrichi Hvtteni Eqvitis Germani Opera Poetica

Hutten, Ulrich von
[Frankfurt am Main], 1538

VD16 H 6395

Nemo Loqvitr.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13027

NEMO.

tionis studium, & uel latum digitum ab instituto discedam meo. Tu interea Crote, quandoquidem et ipse mecum nihil es, hoc nihil satis habe, quod pellegas. Et illud tecum cogita, eum quoq; qui nihil faciat, aliquādo facere aliquid, & qui nihil scribat, scribere multū saepe. Vale, & me ama, à quo te immortaliter amare nō obscure sentis. Dehinc hunc audi Neminem.

NEMO LOQVITVR.

Quisquis ades, si forte nouos mirabere lusus
Ne rigida faciles accipe fronte iocos.
Sed qua læta probis ageres conuiuia mensis,
Quoq; decet uultu res uariare graues.
Inter se mutata placent. Non omnibus idem
Est locus, haud poscunt omnia tempus idem.
Et quandoq; leues ueniunt ad seria risus,
Quo iucunda graueis temperet hora dies.
Este alij tristes semper, semperq; seueri,
Qui sapis, alternas omnibus adde uices.
Scilicet hic modus est. Tu qui mea nosse laboras
Fata, Cleanthæum pone supercilium.
Qui loquitur, Nemo est, loquitur Nihil, at tibi si qd
Insonuit, dicas Neminis esse Nihil.
Sum Nemo, uiuam, nec ne, cui dicere promptum estis
Non etiam proraptum est mihi, uiuo tamen
Nemo agitat uitam, tu quid te contrahis? an quod
Si uiuit Nemo, uiuere non potis es?

N E M O.

Ille ego sum nemo, de quo monumenta loquuntur,
 Ipse sibi uitæ munera Nemo dedit.
 Nemo fuit semper, Nemo isto tempore uixit,
 Quo malè dispositum dii secuerunt chaos.
 Ante ortum Nemo est aliquis, post funera nemo,
 Nemo quid inuito fertur facit uel deo.
 Omnia Nemo potest. Nemo sapit omnia per se.
 Nemo manet semper. Crimine Nemo caret,
 Nemo fugit mortem, Nemo est à fine superstes,
 Nemo exors certi nascitur interitus.
 Nemo animos nouit superum, sensusq; latenteis,
 Nemo quod est, quod erat, Nemo futura tenet.
 Nemo salutiferas præter seruat undas,
 Nemo fidem Christo non habet, et bonus est.
 Nemo sorte sua uiuit contentus, et intra
 Fortunam didicit Nemo manere suam.
 Nemo sacerdotum luxus, uitamq; supinam,
 Nemo audet Latium carpere Pontificem.
 Nemo in amore sapit, Nemo est in amore fidelis,
 Nemo alij propior, quam studet esse sibi.
 Nemo uagas numerat stellas, ipso ordine nouit
 Nemo, quid in terra, quidq; feratur aqua.
 Nemo potest dominis simul inseruire duobus,
 Nemo quod, et quoties expedit illud, habet
 Nemo bonus, Nemo est ex omni parte beatus,
 Nemo simul potis est omnibus esse locis.
 Nemo omnes posita Germanos lege coërcet.
 Nemo iugum Rheni gentibus imposuit.